
Паперова копія 
електронного  

документа

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

від ( 0 . 0 1 . 2022 р.

Н А К А З
Київ № £ ?

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми на 2022 рік
за КПКВК 3801100

Відповідно до Бюджетного кодексу України, Закону України «Про 
Державний бюджет України на 2022 рік», наказу Міністерства фінансів 
України від 21 квітня 2020 року № 166 «Про особливості складання паспортів 
бюджетних програм у період карантину», зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України ЗО квітня 2020 року за № 388/34671, Правил складання 
паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 29 грудня 2002 року № 1098, 
зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19, зі змінами), та погодження Міністерства фінансів України 
від 09 лютого 2022 року № 07030-10-5/4073

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801100 «Здійснення 
культурно-мистецьких заходів національними творчими спілками та 
Всеукраїнським товариством «Просвіта», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на тимчасово 
виконуючу обов’язки державного секретаря Філіпченко Т.О.

Міністр



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерство культури та інформаційної політики

(найменування головного розпорядника

України
коштів державного бюджету)

від [0_, № 6  /

Паспорт
бюджетної програми на 2022 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801100 0829 Здійснення культурно-мистецьких заходів національними творчими спілками та Всеукраїнським товариством "Просвіта”
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 94 342,1 тис. гривень, у тому числі загального фонду _______ 94 342,1 тис, гривень.

та спеціального фонду тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1) Закон України від 14.12.2010 № 2778-УІ "Про культуру";
2) Закон України від 07.10.1997 №554/97-ВР "Про професійних творчих працівників та творчі спілки";
3) Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2011 № 247 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству 
культури за деякими програмами".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1 Підтримка конкурентоспроможних іноваційних підходів у сфері культури, креативних індустрій, розвиток людського потенціалу. Формування цілісного

україномовного культурно-інформаційного простору та розвиток кінематографу._________________________________________ _______________



2
7. Мета бюджетної програми

Сприяння всебічному розвитку культури, мистецтва, відродженню і подальшому розвитку народних традицій, збереженню культурної спадщини.
8. Завдання бюджетної програми

X* з/п Завдання

1 1. Підготовка та проведення культурно-мистецьких заходів національних творчих спілок, їх регіональних відділень з метою підтримки музичного, хорового, оперного 
і симфонічного жанру, творчості українських композиторів, хореографів, письменників, художників і фотохудожників, розвитку діяльності майстрів народного 
мистецтва,відродження кобзарських традицій, культурно-просвітницької діяльності, висвітлення та розповсюдження творів української та світової літератури, 
забезпечення умов для творчості та підтримки видатних артистів похилого віку, ветеранів сцени,
2. Підготовка та проведення міжнародних та всеукраїнських фестивалів, свят, конкурсів, концертів, художніх та тематичних виставок, конференцій, семінарів, інших 
культурно-мистецьких заходів Всеукраїнським товариством "Просвіта”.

Напрями використання бюджетних коштів
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд Разом

1 Заходи Всеукраїнського товариства "Просвіта” 14 000,0 14 000,0
2 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва 80 342,1 80 342,1

10.
Усього

Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми
94 342,10 0,00 94 342,10

тис. гривень

Код державної 
цільової 

програми
Назва державної цільової програми

Загальний фонд Спеціальний фонд
Разом

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники

Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний
фонд Разом

1 затрат
1 Кількість установ Всеукраїнського товариства "Просвіта" од. Управлінський облік 1,0 1,0

2 Кількість національних творчих спілок од. Управлінський облік 10,0 10,0

3 Кількість установ, регіональних відділень, осередків національних творчих спілок од. Управлінський облік 350,0 350,0

4 Кількість національних творчих спілок, які отримують фінансову підтримку з 
бюджету

од. Управлінський облік 10,0 10,0

2 продукту
1 Кількість проведених заходів Всеукраїнського товариства "Просвіта" од. Управлінський облік 62,0 62,0

2 Кількість культурно - мистецьких заходів, які проведені національними творчими 
спілками та їх регіональними відділеннями

од. Управлінський облік 383,0 383,0

5 ефективності
1 Середні витрати на один захід Всеукраїнського товариства "Просвіта" тис.грн. Управлінський облік 225,8



з
2 Середні витрати на один культурно - мистецький захід національних творчих тис.грн. Управлінський облік 209,8

спілок та їх регіональних відділень_______________________________________________________________________________________
4 якості
1 Частка населення охопленого всеукраїнськими заходами, проведеними на відс. Управлінський облік 7,2

відповідній території______________________________________________________________________________________ ______________________

Т.в.о. держаного секретаря Тетяна ФІЛІПЧЕНКО

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України

АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ
Дата 09 .чож си? ІОі1 р № 07030- /О

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ІНФОРМАЦІЙНОЇ політику «ІН И  
ЗГІДНО з оригінД ом

эловниул


